
 PO    เบิกจาย  PO+เบิกจาย

 (1)  (2)  (3)  (4)=(2)+(3)  (5)=(1)-(4)

** รวมงบประมาณ 13,901,562,800.00  420,988,662.52     3.03   2,330,757,236.68  16.77  2,751,745,899.20  19.79  11,149,816,900.80  80.21   

1. งบบุคลากร 192,139,300.00      -                     -     68,174,147.73      35.48  68,174,147.73      35.48  123,965,152.27      64.52   

2. งบดําเนินงาน 146,931,800.00      5,938,599.28        4.04   20,722,341.13      14.10  26,660,940.41      18.15  120,270,859.59      81.85   

3. งบลงทุน 122,509,900.00      47,654,289.70      38.90  4,023,110.30        3.28   51,677,400.00      42.18  70,832,500.00        57.82   

4. งบเงินอุดหนุน 12,903,956,000.00  -                     -     2,126,530,000.00  16.48  2,126,530,000.00  16.48  10,777,426,000.00  83.52   

5. งบรายจายอื่น 536,025,800.00      367,395,773.54     68.54  111,307,637.52     20.77  478,703,411.06     89.31  57,322,388.94        10.69   

ไตรมาสที่  1 ไตรมาสที่ 2 ไตรมาสที่ 3 ไตรมาสที่ 4

ภาพรวม 27 53 75 94

งบดําเนินงาน 35 57 80 98

งบอุดหนุน 35 57 80 98

รายจายอื่น 35 57 80 98

งบลงทุน 17 35 54 80

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2567

ภาพรวม (New GFMIS Thai)

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2567

เบิกจาย
 คงเหลือ

 รอยละ รอยละ

เปาหมายผลการเบิกจาย

 รอยละ
 รอยละ

 งบประมาณสุทธิ



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 146,931,800.00   5,938,599.28       4.04 20,722,341.13     14.10   26,660,940.41     18.15 120,270,859.59   81.85   

**  2100700000 งบนโยบายกรมฯ 49,919,474.00      -                     -       -                     -       -                     0.00 49,919,474.00      100.00  

**  2100700001 กลุมพัฒนาระบบบริหาร 380,500.00          -                     -       100,720.00          26.47    100,720.00          26.47 279,780.00          73.53    

**  2100700002 กลุมตรวจสอบภายใน 522,710.00          -                     -       157,324.00          30.10    157,324.00          30.10 365,386.00          69.90    

**  2100700003 สํานักงานเลขานุการกรม 17,289,233.00      80,000.00            0.46     4,034,050.05        23.33    4,114,050.05        23.80 13,175,182.95      76.20    

**  2100700005 กองสถานพยาบาลและการประกอบโรคศิลปะ 3,251,920.00        -                     -       1,230,047.00        37.83    1,230,047.00        37.83 2,021,873.00        62.17    

**  2100700006 กองแบบแผน 6,299,134.00        -                     -       491,569.00          7.80     491,569.00          7.80 5,807,565.00        92.20    

**  2100700007 กองวิศวกรรมการแพทย 1,606,630.00        647,163.63          40.28    332,072.34          20.67    979,235.97          60.95 627,394.03          39.05    

**  2100700008 ศบส.ที่  5 (ราชบุรี) 1,614,380.00        40,000.00            2.48     409,269.81          25.35    449,269.81          27.83 1,165,110.19        72.17    

**  2100700009 ศบส.ที่  7 (ขอนแกน) 2,765,042.00        -                     -       679,130.66          24.56    679,130.66          24.56 2,085,911.34        75.44    

**  2100700010 ศบส.ที่  3 (นครสวรรค) 2,714,275.00        13,680.00            0.50     486,747.13          17.93    500,427.13          18.44 2,213,847.87        81.56    

**  2100700011 ศบส.ที่  9 (นครราชสีมา) 1,518,762.00        34,100.00            2.25     480,567.79          31.64    514,667.79          33.89 1,004,094.21        66.11    

**  2100700012 ศบส.ที่  10 (อุบลฯ) 1,712,402.00        59,750.00            3.49     384,267.85          22.44    444,017.85          25.93 1,268,384.15        74.07    

**  2100700013 ศบส.ที่  1 (เชียงใหม) 2,468,960.00        -                     -       967,539.72          39.19    967,539.72          39.19 1,501,420.28        60.81    

**  2100700014 ศบส.ที่  12 (สงขลา) 2,442,566.00        194,100.00          7.95     575,325.63          23.55    769,425.63          31.50 1,673,140.37        68.50    

**  2100700015 ศบส.ที่  6 (ชลบุร)ี 3,280,690.00        62,937.00            1.92     496,054.92          15.12    558,991.92          17.04 2,721,698.08        82.96    

**  2100700017 กองสนับสนุนสุขภาพภาคประชาชน 13,119,500.00      62,918.65            0.48     3,757,603.24        28.64    3,820,521.89        29.12 9,298,978.11        70.88    

**  2100700021 ศบส.ที่  11 (นครศรีธรรมราช) 2,759,265.00        8,000.00              0.29     612,492.32          22.20    620,492.32          22.49 2,138,772.68        77.51    

**  2100700023 กองสุขศึกษา/สํานักสื่อสารและประชาสัมพันธ 2,469,000.00        -                     -       471,381.71          19.09    471,381.71          19.09 1,997,618.29        80.91    

**  2100700026 กองสถานประกอบการเพื่อสุขภาพ 2,307,500.00        -                     -       590,745.00          25.60    590,745.00          25.60 1,716,755.00        74.40    

**  2100700027 สํานักสงเสริมอุตสาหกรรมและบริการการแพทยครบวงจร 1,569,200.00        -                     -       235,885.54          15.03    235,885.54          15.03 1,333,314.46        84.97    

**  2100700028 กองกฏหมาย 1,886,460.00        -                     -       790,798.14          41.92    790,798.14          41.92 1,095,661.86        58.08    

**  2100700029 กลุมเทคโนโลยีสารสนเทศ 14,137,000.00      4,659,750.00        32.96    655,981.00          4.64     5,315,731.00        37.60 8,821,269.00        62.40    

**  2100700031 กลุมบริหารทรัพยากรบุคคล 1,259,730.00        19,000.00            1.51     622,451.00          49.41    641,451.00          50.92 618,279.00          49.08    

**  2100700032 กลุมแผนงาน 3,842,000.00        -                     -       861,418.78          22.42    861,418.78          22.42 2,980,581.22        77.58    

**  2100700034 กลุมงานจริยธรรม 277,850.00          -                     -       40,630.00            14.62    40,630.00            14.62 237,220.00          85.38    

**  2100700035 ศบส.ที่  4 (นนทบุรี) 1,202,650.00        -                     -       201,289.75          16.74    201,289.75          16.74 1,001,360.25        83.26    

**  2100700038 ศบส.ที่  2 (พิษณุโลก) 1,674,785.00        -                     -       348,442.24          20.81    348,442.24          20.81 1,326,342.76        79.19    

**  2100700040 ศบส.ที่  8 (อุดรธานี) 1,820,682.00        57,200.00            3.14     478,874.11          26.30    536,074.11          29.44 1,284,607.89        70.56    

**  2100700043 ศูนยบริการธุรกิจสุขภาพ 819,500.00          -                     -       229,662.40          28.02    229,662.40          28.02 589,837.60          71.98    

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2567

งบดําเนินงาน (New GFMIS Thai)

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2567

 งบคงเหลือ
หนวยงาน

 งบเบิกจาย
 งบประมาณสุทธิ



รายงานสถานะการใชจายงบประมาณ  งบหนวยงบฯ สุทธิ ใบสั่งซื้อ/สัญญา เบิกจายสะสม PO+เบิกจาย     งบคงเหลือ

*** รวมงบประมาณ 146,931,800.00     5,938,599.28         20,722,341.13       26,660,940.41       120,270,859.59     

งบนโยบายกรม 49,919,474.00       -                      -                      -                      49,919,474.00       

21007142003002000000 91,574.00              -                       -                       -                       91,574.00              

21007291008002000000 -                       -                       -                       -                       -                       

21007292008002000000 23,669,080.00         -                       -                       -                       23,669,080.00         

21007342006002000000 3,681,200.00          -                       -                       -                       3,681,200.00          

21007342007002000000 8,563,205.00          -                       -                       -                       8,563,205.00          

21007371001002000000 -                       -                       -                       -                       -                       

21007372001002000000 13,914,415.00         -                       -                       -                       13,914,415.00         

**  2100700001  กลุมพัฒนาระบบบริหาร 380,500.00           -                      100,720.00           100,720.00           279,780.00           

21007142003002000000 22,500.00              -                       7,500.00                7,500.00                15,000.00              

21007372001002000000 358,000.00             -                       93,220.00              93,220.00              264,780.00             

**  2100700002  กลุมตรวจสอบภายใน 522,710.00           -                      157,324.00           157,324.00           365,386.00           

21007142003002000000 80,000.00              -                       23,600.00              23,600.00              56,400.00              

21007372001002000000 442,710.00             -                       133,724.00             133,724.00             308,986.00             

**  2100700003  สํานักงานเลขานุการกรม 17,289,233.00       80,000.00             4,034,050.05         4,114,050.05         13,175,182.95       

21007142003002000000 878,123.00             -                       244,638.53             244,638.53             633,484.47             

21007291008002000000 1,113,800.00          -                       -                       -                       1,113,800.00          

21007342007002000000 1,814,855.00          -                       1,081,331.21          1,081,331.21          733,523.79             

21007372001002000000 13,482,455.00         80,000.00              2,708,080.31          2,788,080.31          10,694,374.69         

  00700005  กองสถานพยาบาลและการประกอบโ 3,251,920.00         -                      1,230,047.00         1,230,047.00         2,021,873.00         

21007142003002000000 286,500.00             -                       67,500.00              67,500.00              219,000.00             

21007292008002000000 2,965,420.00          -                       1,162,547.00          1,162,547.00          1,802,873.00          

**  2100700006  กองแบบแผน 6,299,134.00         -                      491,569.00           491,569.00           5,807,565.00         

21007142003002000000 231,764.00             -                       58,099.00              58,099.00              173,665.00             

21007291008002000000 3,666,400.00          -                       -                       -                       3,666,400.00          

21007292008002000000 1,093,000.00          -                       90,620.00              90,620.00              1,002,380.00          

21007372001002000000 1,307,970.00          -                       342,850.00             342,850.00             965,120.00             

**  2100700007  กองวิศวกรรมการแพทย 1,606,630.00         647,163.63           332,072.34           979,235.97           627,394.03           

21007142003002000000 181,920.00             -                       54,825.00              54,825.00              127,095.00             

21007292008002000000 1,195,000.00          647,163.63             200,677.34             847,840.97             347,159.03             

21007372001002000000 229,710.00             -                       76,570.00              76,570.00              153,140.00             

**  2100700008  ศบส.ที่ 5 1,614,380.00         40,000.00             409,269.81           449,269.81           1,165,110.19         

21007142003002000000 49,920.00              -                       10,961.00              10,961.00              38,959.00              

21007292008002000000 112,750.00             -                       -                       -                       112,750.00             

21007342007002000000 1,451,710.00          40,000.00              398,308.81             438,308.81             1,013,401.19          

**  2100700009  ศบส.ที่ 7 2,765,042.00         -                      679,130.66           679,130.66           2,085,911.34         

21007142003002000000 59,792.00              -                       18,968.00              18,968.00              40,824.00              

21007292008002000000 63,250.00              -                       -                       -                       63,250.00              

21007342006002000000 110,000.00             -                       -                       -                       110,000.00             

21007342007002000000 2,532,000.00          -                       660,162.66             660,162.66             1,871,837.34          

**  2100700010  ศบส.ที่ 3 2,714,275.00         13,680.00             486,747.13           500,427.13           2,213,847.87         

21007142003002000000 29,105.00              -                       7,185.00                7,185.00                21,920.00              

21007292008002000000 48,750.00              -                       -                       -                       48,750.00              

21007342006002000000 110,000.00             -                       -                       -                       110,000.00             

21007342007002000000 2,526,420.00          13,680.00              479,562.13             493,242.13             2,033,177.87          

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2567

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2567
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**  2100700011  ศบส.ที่ 9 1,518,762.00         34,100.00             480,567.79           514,667.79           1,004,094.21         

21007142003002000000 24,012.00              -                       3,750.00                3,750.00                20,262.00              

21007292008002000000 140,750.00             -                       41,500.00              41,500.00              99,250.00              

21007342007002000000 1,354,000.00          34,100.00              435,317.79             469,417.79             884,582.21             

**  2100700012  ศบส.ที่ 10 1,712,402.00         59,750.00             384,267.85           444,017.85           1,268,384.15         

21007142003002000000 199,652.00             -                       64,200.00              64,200.00              135,452.00             

21007292008002000000 108,750.00             -                       -                       -                       108,750.00             

21007342007002000000 1,404,000.00          59,750.00              320,067.85             379,817.85             1,024,182.15          

**  2100700013  ศบส.ที่ 1 2,468,960.00         -                      967,539.72           967,539.72           1,501,420.28         

21007142003002000000 89,500.00              -                       27,747.00              27,747.00              61,753.00              

21007292008002000000 122,750.00             -                       33,157.00              33,157.00              89,593.00              

21007342007002000000 2,256,710.00          -                       906,635.72             906,635.72             1,350,074.28          

**  2100700014  ศบส.ที่ 12 2,442,566.00         194,100.00           575,325.63           769,425.63           1,673,140.37         

21007142003002000000 133,116.00             -                       31,120.00              31,120.00              101,996.00             

21007292008002000000 37,250.00              -                       14,160.00              14,160.00              23,090.00              

21007342007002000000 2,272,200.00          194,100.00             530,045.63             724,145.63             1,548,054.37          

**  2100700015  ศบส.ที่ 6 3,280,690.00         62,937.00             496,054.92           558,991.92           2,721,698.08         

21007142003002000000 34,440.00              -                       7,583.00                7,583.00                26,857.00              

21007292008002000000 125,250.00             -                       24,750.00              24,750.00              100,500.00             

21007342006002000000 110,000.00             -                       -                       -                       110,000.00             

21007342007002000000 3,011,000.00          62,937.00              463,721.92             526,658.92             2,484,341.08          

  2100700017  กองสนับสนุนสุขภาพภาคประชา 13,119,500.00       62,918.65             3,757,603.24         3,820,521.89         9,298,978.11         

21007142003002000000 202,500.00             -                       67,500.00              67,500.00              135,000.00             

21007342007002000000 12,917,000.00         62,918.65              3,690,103.24          3,753,021.89          9,163,978.11          

**  2100700021  ศบส.ที่ 11 2,759,265.00         8,000.00              612,492.32           620,492.32           2,138,772.68         

21007142003002000000 79,515.00              -                       11,750.00              11,750.00              67,765.00              

21007292008002000000 79,750.00              -                       -                       -                       79,750.00              

21007342006002000000 110,000.00             -                       -                       -                       110,000.00             

21007342007002000000 2,490,000.00          8,000.00                600,742.32             608,742.32             1,881,257.68          

  0700023  กองสุขศึกษา/สํานักสื่อสารและประชา 2,469,000.00         -                      471,381.71           471,381.71           1,997,618.29         

21007142003002000000 147,000.00             -                       55,633.00              55,633.00              91,367.00              

21007342007002000000 1,241,000.00          -                       122,081.71             122,081.71             1,118,918.29          

21007372001002000000 1,081,000.00          -                       293,667.00             293,667.00             787,333.00             

  2100700026  กองสถานประกอบการเพื่อสุขภ 2,307,500.00         -                      590,745.00           590,745.00           1,716,755.00         

21007142003002000000 124,500.00             -                       39,250.00              39,250.00              85,250.00              

21007292008002000000 228,000.00             -                       11,260.00              11,260.00              216,740.00             

21007372001002000000 1,955,000.00          -                       540,235.00             540,235.00             1,414,765.00          

  027  สํานักสงเสริมอุตสาหกรรมและบริการการแ 1,569,200.00         -                      235,885.54           235,885.54           1,333,314.46         

21007142003002000000 45,000.00              -                       13,500.00              13,500.00              31,500.00              

21007292008002000000 1,517,000.00          -                       220,217.00             220,217.00             1,296,783.00          

21007372001002000000 7,200.00                -                       2,168.54                2,168.54                5,031.46                

**  2100700028  กองกฎหมาย 1,886,460.00         -                      790,798.14           790,798.14           1,095,661.86         

21007142003002000000 260,000.00             -                       70,768.00              70,768.00              189,232.00             

21007372001002000000 1,626,460.00          -                       720,030.14             720,030.14             906,429.86             

**  2100700029  กลุมเทคโนโลยีสารสนเทศ 14,137,000.00       4,659,750.00         655,981.00           5,315,731.00         8,821,269.00         

21007142003002000000 9,000.00                -                       3,000.00                3,000.00                6,000.00                

21007342007002000000 3,912,800.00          172,000.00             25,331.00              197,331.00             3,715,469.00          
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21007371001002000000 10,125,200.00         4,487,750.00          597,650.00             5,085,400.00          5,039,800.00          

21007372001002000000 90,000.00              -                       30,000.00              30,000.00              60,000.00              

**  2100700031  กลุมบริหารทรัพยากรบุคคล 1,259,730.00         19,000.00             622,451.00           641,451.00           618,279.00           

21007142003002000000 152,500.00             -                       39,500.00              39,500.00              113,000.00             

21007342007002000000 171,000.00             -                       23,331.00              23,331.00              147,669.00             

21007372001002000000 936,230.00             19,000.00              559,620.00             578,620.00             357,610.00             

**  2100700032  กลุมแผนงาน 3,842,000.00         -                      861,418.78           861,418.78           2,980,581.22         

21007142003002000000 27,000.00              -                       8,055.00                8,055.00                18,945.00              

21007342006002000000 2,620,200.00          -                       389,238.00             389,238.00             2,230,962.00         

21007342007002000000 1,194,800.00          -                       464,125.78             464,125.78             730,674.22             

**  2100700034  กลุมงานจริยธรรม 277,850.00           -                      40,630.00             40,630.00             237,220.00           

21007142003002000000 54,000.00              -                       17,250.00              17,250.00              36,750.00              

21007372001002000000 223,850.00             -                       23,380.00              23,380.00              200,470.00             

**  2100700035  ศบส.4 1,202,650.00         -                      201,289.75           201,289.75           1,001,360.25         

21007142003002000000 199,900.00             -                       18,322.00              18,322.00              181,578.00             

21007292008002000000 112,750.00             -                       -                       -                       112,750.00             

21007342007002000000 890,000.00             -                       182,967.75             182,967.75             707,032.25             

**  2100700038  ศบส.ที่ 2 1,674,785.00         -                      348,442.24           348,442.24           1,326,342.76         

21007142003002000000 339,035.00             -                       68,620.00              68,620.00              270,415.00             

21007292008002000000 113,750.00             -                       15,000.00              15,000.00              98,750.00              

21007342007002000000 1,222,000.00          -                       264,822.24             264,822.24             957,177.76             

**  2100700040  ศบส.ที่ 8 1,820,682.00         57,200.00             478,874.11           536,074.11           1,284,607.89         

21007142003002000000 44,432.00              -                       10,435.00              10,435.00              33,997.00              

21007292008002000000 112,250.00             -                       -                       -                       112,250.00             

21007342007002000000 1,664,000.00          57,200.00              468,439.11             525,639.11             1,138,360.89          

**  2100700043  ศูนยบริการธุรกิจสุขภาพ 819,500.00           -                      229,662.40           229,662.40           589,837.60           

21007142003002000000 34,500.00              -                       7,500.00                7,500.00                27,000.00              

21007292008002000000 155,000.00             -                       12,162.40              12,162.40              142,837.60             



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ

รวมงบประมาณทั้งสิ้น        122,509,900.00          47,654,289.70    38.90           4,023,110.30     3.28          51,677,400.00    42.18          70,832,500.00 57.82   

**  2100700000  กรม สบส.          51,238,400.00           47,216,589.70 92.15               3,820,110.30 7.46               51,036,700.00 99.61                 201,700.00 0.39     

**  2100700003  สํานักงานเลขานุการกรม          11,261,700.00               145,600.00 1.29                               -   -                     145,600.00 1.29               11,116,100.00 98.71   

**  2100700006 กองแบบแผน                25,000.00                           -   -                       25,000.00 100.00                  25,000.00 100.00                            -   -       

**  2100700007  กองวิศวกรรมการแพทย          43,723,100.00                           -   -                                 -   -                                 -   -                 43,723,100.00 100.00  

**  2100700023  กองสุขศึกษา               252,900.00                 99,900.00 39.50                 153,000.00 60.50                 252,900.00 100.00                            -   -       

**  2100700027  สํานักสงเสริมอุตสาหกรรมการแพทยครบวงจร               140,200.00               140,200.00 100.00                            -   -                     140,200.00 100.00                            -   -       

**  2100700029  กลุมเทคโนโลยีสารสนเทศ          15,843,600.00                 52,000.00 0.33                               -   -                       52,000.00 0.33               15,791,600.00 99.67   

**  2100700032  กลุมแผนงาน                25,000.00                           -   -                       25,000.00 100.00                  25,000.00 100.00                            -   -       

 รอยละ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2567

งบลงทุน (New GFMIS Thai)

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2567

 งบประมาณที่ไดรับ

จัดสรร
 หมายเหตุรหัสงบประมาณ

 งบเบิกจาย
 คงเหลือ



PO รอยละ เบิกจาย รอยละ

รวมงบประมาณทั้งสิ้น 122,509,900.00     47,654,289.70       38.90   4,023,110.30         3.28     70,832,500.00       57.82    

**  2100700000  กรม สบส. 51,238,400.00       47,216,589.70       92.15   3,820,110.30         7.46     201,700.00           0.39     

21007290008003210001 ซอมแซมเสาตอมอ ศูนยพัฒนาการสาธารณสุขมูลฐานภาคกลาง จังห  201,700.00            -                      -       -                      -       201,700.00            100.00  

21007370001003220001 อาคารสํานักงานศูนยสนับสนุนบริการสุขภาพที่ 2 ศูนยสนับสนุนบริก 51,036,700.00        47,216,589.70        92.51    3,820,110.30          7.49     -                       -       

**  2100700003 สํานักงานเลขานุการกรม 11,261,700.00       145,600.00           1.29     -                      -      11,116,100.00       98.71    

21007290008003110005 กลองติดรถยนต พรอมอุปกรณ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลต  145,600.00            145,600.00            100.00  -                      -       -                       -       

21007370001003220002 อาคารบริการ ปฏิบัติการ และจอดรถ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ก 11,116,100.00        -                      -       -                      -       11,116,100.00        100.00  

**  2100700006 กองแบบแผน 25,000.00             -                      -      25,000.00             100.00  -                      -       

21007290008003110001 เกาอี้สํานักงาน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ อําเภอ 25,000.00              -                      -       25,000.00              100.00  -                       -       

**  2100700007  กองวิศวกรรมการแพทย 43,723,100.00       -                      -      -                      -      43,723,100.00       100.00  

21007290008003110008 เครื่องทําอุณหภูมิมาตรฐานแบบอางของเหลว กรมสนับสนุนบริการส  1,960,000.00          -                      -       -                      -       1,960,000.00          100.00  

21007290008003110009 เครื่องวัดสัญญาณชนิดที่สามารถวัดสัญญาณ ไดทั้งโดเมน ความถี่แล 1,870,000.00          -                      -       -                      -       1,870,000.00          100.00  

21007290008003110010 เครื่องดิจิทัลมัลติมิเตอร Digital Multimeter (DMM) กรมสนับสนุน  640,000.00            -                      -       -                      -       640,000.00            100.00  

21007290008003110011 เครื่องวัดเปอรเซนออกซิเจน SPO2 (Masimo Radical.7) กรมสนับ  300,000.00            -                      -       -                      -       300,000.00            100.00  

21007290008003110012 เครื่องวัดเปอรเซนออกซิเจน SPO2 (Covidien Nellcor) กรมสนับส  210,000.00            -                      -       -                      -       210,000.00            100.00  

21007290008003110013 เครื่องชั่งน้ําหนักความละเอียด 4 หลัก กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ 1,580,000.00          -                      -       -                      -       1,580,000.00          100.00  

21007290008003110014 เครื่องวัดอุณหภูมิความชื้นและความกดอากาศ Baro/Tempereratu    66,000.00              -                      -       -                      -       66,000.00              100.00  

21007290008003120003 เครื่องควบคุมการจายแรงดันนิวเมติกส Pneumatic Pressure Con  3,400,000.00          -                      -       -                      -       3,400,000.00          100.00  

21007290008003120004 เครื่องแสดงผลอุณหภูมิความละเอียดสูง 4 หลัก พรอมโพรบ วัดอุณห  3,800,000.00          -                      -       -                      -       3,800,000.00          100.00  

21007290008003120005 เครื่องสรางความชื้นสําหรับการสอบเทียบ Humidity Calibration ก 4,600,000.00          -                      -       -                      -       4,600,000.00          100.00  

21007290008003220001 ปรับปรุงอาคารสถานที่ ระบบรักษาความปลอดภัย กรมสนับสนุนบริ 25,297,100.00        -                      -       -                      -       25,297,100.00        100.00  

**  2100700023  กองสุขศึกษา 252,900.00           99,900.00             39.50   153,000.00           60.50   -                      -       

21007290008003110004 มานปรับแสง ชนิดมวนพรอมอุปกรณ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต 153,000.00            -                      -       153,000.00            100.00  -                       -       

21007290008003110006 ชุดโคมไฟ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมือง  94,000.00              94,000.00              100.00  -                      -       -                       -       

21007290008003110007 จอมอนิเตอร กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเม  5,900.00                5,900.00                100.00  -                      -       -                       -       

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2567

งบลงทุน (New GFMIS Thai)

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2567

รหัสงบประมาณ รายการ คงเหลือ รอยละงบประมาณสุทธิ
งบเบิกจาย



PO รอยละ เบิกจาย รอยละ
รหัสงบประมาณ รายการ คงเหลือ รอยละงบประมาณสุทธิ

งบเบิกจาย

**  2100700027 สํานักสงเสริมอุตสาหกรรมการแพทยครบวงจร 140,200.00           140,200.00           100.00  -                      -      -                      -       

21007290008003110001 เกาอี้สํานักงาน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ อําเภอ 37,500.00              37,500.00              100.00  -                      -       -                       -       

21007290008003110002 ชุดโตะหองประชุม กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ อํา 42,700.00              42,700.00              100.00  -                      -       -                       -       

21007290008003110003 โตะทํางานสํานักงาน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ 60,000.00              60,000.00              100.00  -                      -       -                       -       

**  2100700029 กลุมเทคโนโลยีสารสนเทศ 15,843,600.00       52,000.00             0.33     -                      -      15,791,600.00       99.67    

21007290008003110001 เกาอี้สํานักงาน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ อําเภอ 20,000.00              20,000.00              100.00  -                      -       -                       -       

21007290008003110003 โตะทํางานสํานักงาน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ 32,000.00              32,000.00              100.00  -                      -       -                       -       

21007290008003120001 โครงการเพิ่มประสิทธิภาพระบบจัดเก็บขอมูล อสม. กรมสนับสนุนบ ิ 12,091,600.00        -                      -       -                      -       12,091,600.00        100.00  

21007290008003120002 โครงการพัฒนานวัตกรรมดิจิทัลระบบ Smart อสม. ระยะที่ 2 กรมส 3,700,000.00          -                      -       -                      -       3,700,000.00          100.00  

**  2100700032  กลุมแผนงาน 25,000.00             -                      -      25,000.00             100.00  -                      -       

21007290008003110001 เกาอี้สํานักงาน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ อําเภอ 25,000.00              -                      -       25,000.00              100.00  -                       -       



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 2,000,000.00   -             -      -              -      -            -      2,000,000.00     100.00 

**  2100700000  งบนโยบายกรม 2,000,000.00   -             -      -               -      -             -      2,000,000.00      100.00  

 งบเบิกจาย

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2567

งบเงินอุดหนุน (New GFMIS Thai)

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2567

 หมายเหตุ
 งบคงเหลือ

หนวยงาน  งบประมาณสุทธิ



เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 12,901,956,000.00     2,126,530,000.00     16.48    2,126,530,000.00        16.48    10,775,426,000.00     83.52    

**  2100700000 กรม สบส. 12,901,956,000.00       2,126,530,000.00 16.48     2,126,530,000.00         16.48     10,775,426,000.00       83.52     

 งบประมาณสุทธิ
 งบคงเหลือ

 หมายเหตุ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2567

งบเงินอุดหนุน (New GFMIS Thai) 

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2567

หนวยงาน

คาปวยการในการปฏิบัติหนาที่ของอาสาสมัครสาธารณสุขประจําหมูบาน  (อสม.)



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 536,025,800.00    367,395,773.54    68.54   111,307,637.52    20.77   478,703,411.06    89.31   57,322,388.94      10.69   

**  2100700000  กรม สบส. 477,290,000.00     367,343,273.54     76.96   109,946,726.46     23.04   477,290,000.00     100.00  -                     -      

**  2100700027  สํานักสงเสริมอุตสาหกรรมและบริการการแ 58,735,800.00       52,500.00             0.09     1,360,911.06         2.32     1,413,411.06         2.41     57,322,388.94       97.59   

 หมายเหตุ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2567

 งบคงเหลือ
หนวยงาน

งบรายจายอื่น (New GFMIS Thai)

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2567

 งบเบิกจาย งบประมาณ

ที่ไดรับจัดสรร
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